
 

Oprava volného bytu č. 1, Čujkovova 5
 

VZ Č. 261/2019

  
 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Statutární město Ostrava — Městský obvod Ostrava - Jih

Prokešovo náměstí 1803/3 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava — Hrabůvka
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

  
Předmět zakázky:

Část obce Ostrava-Zábřeh

Ulice, č. pop./č. or. Čujkovova 5/1707

Číslo bytu 1

Velikost bytu 2+1
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Technik

por. kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. polozky (CZK)

výchozí revize elektroinstalace a elektrických _ , ,

1 1.7 , „„ 1+2 1,00 850,00 2x reVIan zprava

spotreblcu bytu

| kt ' db' 'h ' t

2 1.11 ef r_o rfzv'ze ° evme O ""S a pm ks 1,00 850,00 2x reviznízpráva
pr|p0jen| elektromeru

odstranění závad zjištěných při elektro revizi Položku naceňte dle tabulky níže

3 1.19 „ soubor 1,00 10 000,00 .. , ..
nebo kontrole el. spotrebicu Poznamky

4 3.41 vymena digestore klasickesvnitrnlm ks 1,00 1450,00

reCIrkulacnIm odtahem

5 3.56 výměna vnitřních dveří — plně 80 cm ks 1,00 1 600,00 LO - pravé, bilé

6 3.68 výměna dveřního prahu — délka 70 cm ks 1,00 250,00 KOU+WC - Iák

7 3.69 výměna dveřního prahu — délka 80 cm ks 1,00 250,00 LO - Iak

výměna soklu dl. 1,5 + 0,6 m —

zachování stávajícího odstínu,

8 3.120 oprava kuchyňské linky, viz poznámka soubor 1,00 3 650,00 nátěr dna u šuplíků 4ks celkem

cca 1,5 m2, oprava pravých

dvířek pod dřezem

demontáž á zpětná montáž zařizovacích KL, spižní skříň,sporák — při

9 3.123 s , ., . , soubor 1,00 1 400,00 , , „

predmetu, VIZ poznamka vymene podlahy

10 3.137 VYmena flvem'ho prahu _ de'ka ”ad 125 cm’ ks 1,00 250,00 OP dl. 1,45 m - Iak
VIZ poznamka

přebroušení á lakování stávajících dveřních

11 3.145 prahů vč. demontáže a zpětné montáže, viz ks 1,00 120,00 u vstupních dveří dl. 90cm

poznámka

12 3.167 výměna okenních klik ks 1,00 260,00 KU

„ , „ , KU (14 m2), LO (13,5m2),

13 4.1 t d h PVC 2 45 50 2 502 50 v

S ne'“ pum “' o m ' ’ OP(14,5m2), PR (3,5 m2)

KU 14 2 L0 13 5 2

14 4.2 úprava podkladu — nivelace m2 45,50 7 507,50 ( m l' „l ' m l'

OP(14,5m2), PR (3,5 m2)

položení PVC — střední zátěž, celoplošně

15 4.3 _ m2 28,00 10 780,00 OP (14,5m2), LO (13,5m2)

podleplt

16 4.4 polozer," PVC _ VVSS' zatez' caloplosne m2 17,50 6 947,50 KU (14 m2), PŘ (3,5 m2)
podleplt

17 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 53,50 3 477,50 KU, PŘ, OP, L0

18 5.4 škrábání stěn,stropů m2 183,50 11 927,50 celý byt

PŘ L0 OP KU KOU+WC d

19 5.6 malba dvojnásobná bílá m2 183,50 7 340,00 ' ' ' ' ”3
obkladem

20 5.17 silikonování spár, viz poznámka bm 3,00 540,00 kolem vany

21 7.11 nátěr radiátorů ks 1,00 600,00 KU

22 7.12 nátěr rozvodů ÚT soubor 1,00 750,00 KU

23 7.16 nátěr zárubní — šířka 80 cm ks 1,00 300,00 Lo'p,“zp“5°b't Staval'c'm“
odstlnu

t ,_ „ „ b't t'

24 7.17 nátěr zárubní — šířka 90 cm ks 1,00 300,00 22:1an pr'zpuso ' s aval'c'mu         



 

 

 

 

 

 

        

25 8.11 vypouštění topného systému, ViZ poznámka soubor 1,00 500,00

26 8.12 napouštění topného systému, viz poznámka soubor 1,00 860,00

27 8.20 vymena termoregulacniho ventilu, vcetne ks 1,00 1760,00 KU

hIaV|ce

28 8.22 odvzdusnenl topneho systemu, VIZ soubor 1,00 400,00

poznamka

, . , . , KU-uvolněný pravý boční kryt

29 8.36 oprava deskoveho radIatoru, VIZ poznamka ks 1,00 640,00 _,

radlatoru

3O 9-1 opravy a serlzeni plastovych oken, VIZ ks 4,00 1 000,00 OP, KU, LO, KOU

poznamka

31 11.32 celkový úklid po opravách 1+2 1,00 600,00

Cena celkem bez DPH 79 662,50  
 

Uveďte Vaši hodinovou sazbu:

  
Poznámky
 

Veškeré práce budou provedeny V souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů" bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.|imitní cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotřebičů, uveďte V max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to V řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

  

Dodatečně práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečně práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.   

/hod

 


